



737
[Handwritten signature]

Prefeitura Municipal de Dom Pedro
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Termo de Adjudicação
Pregão N° 030/2022 - CPL/DP

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR:CS INFORMATICA LTDA

11.663.079/0001-57

| LOTE/ITEM | FABRICANTE/MARCA | VALOR UNIT. | QTD | VALOR FINAL |
|---|------------------|-------------|-----|-------------|
| 001 COMPUTADOR CORE I3 11ª GERAÇÃO, 4GB DDR4, 256 GB SSD, | WORD PC | 1.997,00 | 34 | 67.898,00 |
| 002 COMPUTADOR CORE I3 11ª GERAÇÃO, 4GB DDR4, 256 GB SSD, | WORD PC | 1.997,00 | 11 | 21.967,00 |
| 003 COMPUTADOR CORE I5 11ª GERAÇÃO, 8GB DDR4, 256 GB SSD, | WORD PC | 2.399,00 | 34 | 81.566,00 |
| 004 COMPUTADOR CORE I5 11ª GERAÇÃO, 8GB DDR4, 256 GB SSD, | WORD PC | 2.399,00 | 11 | 26.389,00 |
| 005 COMPUTADOR CORE I7 11ª GERAÇÃO, 8GB DDR4, 256 GB SSD, | WORD PC | 3.000,00 | 34 | 102.000,00 |
| 006 COMPUTADOR CORE I7 11ª GERAÇÃO, 8GB DDR4, 256 GB SSD, | WORD PC | 3.000,00 | 11 | 33.000,00 |
| 008 ESTABILIZADOR DE TENSÃO 1500VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 110V | TS SHARA | 860,00 | 50 | 43.000,00 |
| 009 ESTABILIZADOR DE TENSÃO 300VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 110V | TS SHARA | 190,00 | 50 | 9.500,00 |
| 015 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA WORKFORCE PRO | EPSON | 7.000,00 | 10 | 70.000,00 |
| 016 KIT C/ 2 CAIXAS DE SOM ATIVAS SEM FIO PW600 2 TRIPÉS (COTA | FRAHM | 6.900,00 | 15 | 103.500,00 |
| 021 NO-BREAK 800VA ENTRADA BIVOLT SAIDA 110V | RAGTECH | 650,00 | 35 | 22.750,00 |
| 023 NOTEBOOK CORE I3 11ª GERAÇÃO, 4GB DD4, 256 GB SSD, TELA 15,6 | ASUS | 3.150,00 | 8 | 25.200,00 |
| 024 NOTEBOOK CORE I5 11ª GERAÇÃO, 8GB DDR4, 256 GB SSD, TELA 15,6 | ASUS | 3.899,00 | 30 | 116.970,00 |
| 031 SWITCH 08 PORTAS | INTELBRAS | 60,00 | 20 | 1.200,00 |
| 033 TRANSFORMADOR 1500VA | SMS | 350,00 | 30 | 10.500,00 |
| 036 HD NOTEBOOK 500 GB | SEAGATE | 190,00 | 40 | 7.600,00 |
| 039 PLACA MÃE PROCESSADOR CORE I3 LGA 1200 DDR4 | ASUS | 499,00 | 30 | 14.970,00 |
| 040 PLACA MÃE PROCESSADOR CORE I5 LGA 1200 DDR4 | ASUS | 600,00 | 30 | 18.000,00 |
| 041 PLACA MÃE PROCESSADOR CORE I7 LGA 1200 DDR4 | ASUS | 799,00 | 30 | 23.970,00 |
| 042 PROCESSADOR CORE I3 10ª GERAÇÃO10105F LGA1200 4,3 GHZ L3 DE | ASUS | 699,00 | 35 | 24.465,00 |
| 043 PROCESSADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO 10400F LGA1200 2.90 GHZ | INTEL | 850,00 | 35 | 29.750,00 |
| 044 PROCESSADOR CORE I7 10ª GERAÇÃO 0700F, CACHE 16MB, 2.9GHZ (4.8INTEL | | 980,00 | 35 | 34.300,00 |
| 047 SSD 512GB 1700MB/S PARA LEITURA E 1100MB/S PARA GRAVAÇÃO | KODAK | 399,00 | 35 | 13.965,00 |

QTD: 23

VALOR TOTAL: 902.460,00

FORNECEDOR:DACK DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI

42.160.825/0001-13

| LOTE/ITEM | FABRICANTE/MARCA | VALOR UNIT. | QTD | VALOR FINAL |
|--|------------------|-------------|-----|-------------|
| 007 ESTABILIZADOR DE TENSÃO 1200VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 110V | apc | 500,00 | 50 | 25.000,00 |
| 010 ESTABILIZADOR DE TENSÃO 500VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 110V | apc | 200,00 | 50 | 10.000,00 |
| 011 ESTABILIZADOR DE TENSÃO 800VA ENTRADA BIVOLT SAÍDA 110V | apc | 340,00 | 50 | 17.000,00 |
| 012 IMPRESSORA INJET COM TANQUE DE TINTA MULTIFUNCIONAL | hp | 1.100,00 | 45 | 49.500,00 |
| 013 IMPRESSORA INJET COM TANQUE DE TINTA MULTIFUNCIONAL | hp | 1.100,00 | 15 | 16.500,00 |
| 014 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA COM WIFI | hp | 2.029,16 | 35 | 71.020,60 |
| 017 KIT C/ 2 CAIXAS DE SOM ATIVAS SEM FIO PW600 2 TRIPÉS (COTA | datrel | 6.900,00 | 5 | 34.500,00 |

| | | | | | |
|-----|---|------------|----------|-----|------------|
| 018 | MONITOR LCD 19 POLEGADAS FULL HD COM HDMI | goldentec | 770,00 | 70 | 53.900,00 |
| 019 | NO-BREAK 1200VA ENTRADA BIVOLT SAIDA 110V | goldentec | 900,00 | 35 | 31.500,00 |
| 020 | NO-BREAK 1500VA ENTRADA BIVOLT SAIDA 110V | goldentec | 1.200,00 | 35 | 42.000,00 |
| 022 | NOTEBOOK CORE I3 11° GERAÇÃO, 4GB DD4, 256 GB SSD, TELA 15,6 | acer | 3.200,00 | 27 | 86.400,00 |
| 025 | NOTEBOOK CORE I5 11° GERAÇÃO, 8GB DDR4, 256 GB SSD, TELA 15,6 | acer | 4.200,00 | 10 | 42.000,00 |
| 026 | NOTEBOOK CORE I7 11° GERAÇÃO, 8GB DDR4, 512 GB SSD, TELA 15,6 | acer | 5.000,00 | 27 | 135.000,00 |
| 027 | NOTEBOOK CORE I7 11° GERAÇÃO, 8GB DDR4, 512 GB SSD, TELA 15,6 | acer | 5.000,00 | 8 | 40.000,00 |
| 028 | PROJETOR LED MULTIMÍDIA 2000 LUMENS FULL HD | goldentec | 2.300,00 | 20 | 46.000,00 |
| 029 | ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND 2.4 E 5GHTZ AC PORTA GIGA TODAS | tenda | 290,00 | 50 | 14.500,00 |
| 030 | SCANNER DE MESA ADS-2800 WIRELESS DIGITALIZAÇÃO FRENTE E | brother | 3.800,00 | 15 | 57.000,00 |
| 032 | SWITCH 24 PORTAS D-LINK DGS- 1024C GIGABIT 10/100/1000MBPS | tp-link | 1.100,00 | 20 | 22.000,00 |
| 034 | FONTE ATX 500W | goldentec | 95,00 | 15 | 1.425,00 |
| 035 | GABINETE ATX BAIAS C/ FONTE SATA/ÁUDIO | centrium | 230,00 | 30 | 6.900,00 |
| 037 | MEMÓRIA DDR3 4 GB GHZ | goldentec | 90,00 | 25 | 2.250,00 |
| 038 | MEMÓRIA DDR4 4 GB GHZ | goldentec | 140,00 | 25 | 3.500,00 |
| 045 | SSD 120GB 500MB/S PARA LEITURA E 320MB/S PARA GRAVAÇÃO | GIGABYTE | 220,00 | 35 | 7.700,00 |
| 046 | SSD 240GB 500MB/S PARA LEITURA E 320MB/S PARA GRAVAÇÃO | GIGABYTE | 290,00 | 35 | 10.150,00 |
| 063 | FONTE UNIVERSAL PARA NOTEBOOK 12V 24P 90W | POWER | 190,00 | 40 | 7.600,00 |
| 064 | HD EXTERNO 1 TB UBS 3.0 PORTATIL | KNUP | 470,00 | 30 | 14.100,00 |
| 065 | HD EXTERNO 2 TB UBS 3.0 PORTATIL | KNUP | 500,00 | 35 | 17.500,00 |
| 066 | MOUSE ÓPTICO, MO300, COM FIO, 1200 DPI, USB | MULTLASER | 13,00 | 80 | 1.040,00 |
| 067 | MOUSE SEM FIO LOGITECH ÓPTICO 1000DPI M170 - 3 BOTÕES | MULTLASER | 50,00 | 40 | 2.000,00 |
| 068 | PENDRIVE 32 GB | SANDISK | 40,00 | 100 | 4.000,00 |
| 069 | PENDRIVE 64 GB | SANDISK | 50,00 | 100 | 5.000,00 |
| 076 | TECLADO MULTIMÍDIA USB | multilaser | 30,00 | 80 | 2.400,00 |
| 077 | CAIXA DE CABO DE REDE COM 305 METROS | deko | 600,00 | 15 | 9.000,00 |

QTD: 33

VALOR TOTAL:

888.385,60

FORNECEDOR:JK INFO DISTRIBUIDORA EIRELI

11.492.482/0001-60

| LOTE/ITEM | FABRICANTE/MARCA | VALOR UNIT. | QTD | VALOR FINAL | |
|-----------|--|-------------|----------|-------------|-----------|
| 048 | ADAPTADOR USB 2.0 ANTENA RECEPTOR WIFI WIRELESS 1200MBPS | GOLDENTEC | 124,99 | 70 | 8.749,30 |
| 049 | BOLSA TINTA ORIGINAL EPSON WF-M5799 WF-M5299 T962120 PRETO | EPSON | 1.594,99 | 40 | 63.799,60 |
| 050 | CARTUCHO INK-JET COLORIDO ORIGINAL HP 667 PRETO E COLORIDO | QUALITY | 159,99 | 60 | 9.599,40 |
| 051 | CARTUCHO INK-JET PRETO ORIGINAL HP 664 PRETO E COLORIDO | QUALITY | 149,99 | 60 | 8.999,40 |
| 052 | CILINDRO BROTHER DCP 1617NW OU COMPATIVEL | BROTHER | 79,99 | 35 | 2.799,65 |
| 053 | CILINDRO BROTHER DCP-L5652DN OU COMPATIVEL | BROTHER | 154,99 | 30 | 4.649,70 |
| 054 | CILINDRO FOTOCONDUTOR DR- 2340 DR2340 2340 PARA TONER | BROTHER | 134,99 | 35 | 4.724,65 |
| 055 | TINTA EPSON ORIGINAL AMARELA T544 | EPSON | 71,99 | 100 | 7.199,00 |
| 056 | TINTA EPSON ORIGINAL AZUL T544 | EPSON | 71,99 | 100 | 7.199,00 |
| 057 | TINTA EPSON ORIGINAL PRETA T544 | EPSON | 76,99 | 100 | 7.699,00 |
| 058 | TINTA EPSON ORIGINAL MAGENTA T544 | EPSON | 76,99 | 100 | 7.699,00 |
| 059 | TONER COMPATÍVEL BROTHER DCP L5652DN TN3472 TN3470 | QUALITY | 240,00 | 180 | 43.200,00 |
| 060 | TONER COMPATÍVEL P/ LASER PRO M-1132 M-1132MFP OU | QUALITY | 73,57 | 230 | 16.921,10 |
| 061 | TONER COMPATÍVEL PARA BROTHER DCP-1617NW DCP1617NW | QUALITY | 83,80 | 230 | 19.274,00 |
| 062 | FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS | GOLDENTEC | 43,87 | 35 | 1.535,45 |
| 070 | CABO EXTENSOR TIPO FLEXÍVEL 1,8 MTS | GOLDENTEC | 20,78 | 35 | 727,30 |
| 071 | CABO HDMI ULTRA HD 1,5 MTS | GOLDENTEC | 20,61 | 35 | 721,35 |
| 072 | CABO USB PARA IMPRESSORA 1,8 MTS | MULTILASER | 22,76 | 40 | 910,40 |
| 073 | CABO VGA PARA MONITOR 1,5 MTS | MULTILASER | 41,89 | 35 | 1.466,15 |
| 074 | CONECTOR RJ 45 | MULTILASER | 1,20 | 315 | 378,00 |
| 075 | TAMBOR DE IMAGEM P/ DR1060 TN1060 DCP-1617NW HL-1210 HL-1212 | BROTHER | 82,48 | 20 | 1.649,60 |

QTD: 21

VALOR TOTAL: 219.901,05

VALOR GERAL: 2.010.746,65

